1000
12
50
狭角配光（Rs-7） 広角配光（Rs-7）
※比率はセラミックメタルハライドランプ 白色を100とした時の値です。
  （当社実測値より算出）
LED Rsシリーズ
電球色タイプ

※製
及び
＊付型番のぞく 特許登録済
LEDZランプ　JDR　 電球色（3000K）
〈100V 電源内蔵〉
配光 型　番 価格 消費電力
非調光
20° RAD-671M
¥3,000 Ra80
5.0W35° RAD-671W
非調光
21° RAD-430M
¥4,850 Ⓥ Ra82
5.5W38° RAD-430W
調光
位相制御
5～100％
21° RAD-431M
¥5,800 Ⓥ Ra82
5.5W38° RAD-431W
RAD-671M／RAD-671W
2015年11月初旬発売予定
イメージ画像
光源光束 752 lm 光源光束 912 lm

※製品を安全にお使いいただくために、巻末の「ご使用上の注意▶P.1022」
及び「仕様図」「取扱説明書」を必ずご確認ください。
＊付型番のぞく
LEDZランプ　JDR　 電球色（3000K）
〈100V 電源内蔵〉
配光 型　番 価格 消費電力
非調光
20° RAD-671M
¥3,000 Ra80
5.0W35° RAD-671W
非調光
21° RAD-430M
¥4,850 Ⓥ
Ra82
5.5W38° RAD-430W
調光
位相制御
5〜100％
21° RAD-431M
¥5,800 Ⓥ
Ra82
5.5W38° RAD-431W
937
ア
ウ
ト